Mannschaft: TSV Elstertal Bad Kostritz Ill

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VI, Spieljahr 2018/2019

SpNr
1504
1508
1511
1513
1518
1523
1528
1532
1536
1539
1541
1546
1551

1556

Datum

08.09.2018

22.09.2018

06.10.2018

20.10.2018

27.10.2018

10.11.2018

17.11.2018

01.12.2018

15.12.2018

05.01.2019

19.01.2019

02.02.2019

02.03.2019

16.03.2019

Heim

KSV 1992 Kali Rof3leben I

TSV Elstertal Bad Kostritz lll

SV Hermsdorf Il

TSV Elstertal Bad Kostritz IIl

SG Rockau/Schkélen

TSV Elstertal Bad Kostritz lIl

SV Elstertal Silbitz/Crossen

TSV Elstertal Bad Kostritz Ill

TSV 1928 Kromsdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

Post-SV Jena

TSV Elstertal Bad Kostritz lll

SV Holzland Albersdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

Einzel-Durchschnitte TSV Elstertal Bad Kostritz Il

Gast

TSV Elstertal Bad Kostritz IIl

TSV 1928 Kromsdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz IIl

Post-SV Jena

TSV Elstertal Bad Kostritz IIl

SV Holzland Albersdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz IIl

KSV 1992 Kali RoRleben Il

TSV Elstertal Bad Kostritz I1l

SV Hermsdorf Il

TSV Elstertal Bad Kostritz IIl

SG Rockau/Schkélen

TSV Elstertal Bad Kostritz IIl

SV Elstertal Silbitz/Crossen

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VI, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Borner, Gerd
Edel, Robert
Frohlich, Tom
Jensky, Hans
Kahnt, Manuela
Miiller, Jens
Papmabhl, Torsten
Perlich, Gunter
Ruske, Ralf

RéRner, Birgit

m/w  Alter

m 61 TSV Elstertal Bad Kostritz 111
m 32 TSV Elstertal Bad Kostritz 11l
m 20 TSV Elstertal Bad Kostritz 111
m 69 TSV Elstertal Bad Kostritz 11l
w 40 TSV Elstertal Bad Kostritz 11l
m 53 TSV Elstertal Bad Kostritz 111
m 49 TSV Elstertal Bad Kostritz 111
m 79 TSV Elstertal Bad Kostritz 111
m 53 TSV Elstertal Bad Kostritz 111
w 59 TSV Elstertal Bad Kostritz 11l

Sp

326,0
343,0
334,3
3155
3412
322,7
354,9
310,0
3423

347,7

180,0
153,0
153,0
137,0
164,0
150,3
157,6
142,0
159,3

147,0

@ gesamt
F G Sp \%
8,0 506,0 0 0,0
10,0 496,0 0 0,0
10,5 4873 2 3280
12,5 4525 0 0,0
8,6 505,2 2 340,0
89 4730 7 3440
93 5125 6 354,0
8,0 4520 0 0,0
10,3 5017 3 3423
12,3 4947 2 346,0

0,0
0,0
164,5
0,0
178,0
160,0
162,7
0,0
159,3

134,5

@ zuhause
F G
0,0 0,0
0,0 0,0
55 4925
0,0 0,0
80 5180
99 504,0
88 516,7
0,0 0,0
10,3 501,7
135 4805

Sp

326,0
343,0
340,5
315,5
342,0
301,4
357,5
310,0

0,0

351,0

Ergebnis

1991

2042 :

1930:

2005 :

2260 :

1988 :

2138:

2023 :

2077 :

1996 :

1990 :

2028 :

2008 :

2004 :

1887

2015

1912

1976

2036

1941

1555

2011

2037

1741

1946

2032

2042

1962

@ auswarts

F G

180,0
153,0
1415
137,0
154,7
140,6
1425
142,0

0,0

172,0

8,0
10,0
15,5
12,5

9,0

7.9
10,5

8,0

0,0

10,0

506,0
496,0
482,0
4525
496,7
442,0
500,0
452,0

0,0

523,0
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